Decreto nº. 7.471, de 03 de outubro de 2018.

Que convoca candidatos aprovados no Concurso Público instaurado pelo Edital nº. 001/2017, de 23/09/2017.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito Municipal de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.;

Considerando o Ofício nº. 847/2018, de 19 de setembro 2018, da Secretaria Municipal de Educação, protocolado sob nº.  10104/2018, de 20/09/2018, solicitando a convocação de candidatos para o cargo de Professor de Educação Básica I – PEB I, considerando que 02 (duas) Professoras de Educação Básica I aposentaram, e os candidatos classificados em 57º, 59º, 64º e 82º, convocados através do Decreto nº. 7.386, de 26/07/2018, não compareceram.
DECRETO:

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público instaurado pelo Edital nº. 001/2017, homologado através do Decreto nº. 7.186, de 02 de fevereiro de 2018 e Retificado pelo Decreto n°. 7.188, de 06 de fevereiro de 2018, a comparecerem na Prefeitura do Município de Jales/Divisão de Recursos Humanos, no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da publicação deste Decreto, para o provimento de: 06 (seis) vagas para o cargo de Professor de Educação Básica I – PEB I, a saber:
I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – LISTA GERAL:
	CLASSIFICAÇÃO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL

	84°
	001082
	REGIANE CRISTINA TOLEDO BIEGAS
	72,00

	85°
	001445
	CÉLIA BONETO
	72,00

	86°
	002012
	ROSELI APARECIDA VILLAR PERES
	72,00

	87°
	001086
	MARCIA DA SILVA ARAÚJO
	72,00

	88°
	001284
	JEANICE ILKA DOS SANTOS PAIXÃO MIORIN
	72,00

	89°
	001408
	VIVIANE CRISTINA CAGNIN
	72,00

Art. 2.º Os candidatos deverão comparecer no local designado no artigo antecedente, bem como se submeterem ao exame médico no Instituto Municipal de Previdência Social – IMPS, para comprovarem aptidão física e mental (de acordo com a Lei Complementar nº 268, de 13 de julho de 2016).

 Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO
Prefeito do Município
Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI

Secretário Municipal de Administração